01

02

03

04

05

Wochenkarte vom
21.08. bis 27.08.25

Vitello Tonnato
mit Thunfisch-Sauce, Kapern, Oliven,
Pinienkernen, Rucola und Grana Padano

Auberginenfacher
mit Tomaten- und Mozzarella Scheiben,
frischem Basilikum, Oregano an Tomatensauce
dazu Minzrisotto

Linguine
mit Hahnchenbruststreifen, Pfifferlingen,
Zwiebeln in Tomatensahnesauce
und Grana Padano

Grillteller
vom Lammhtuftsteak, Rinderfilet und
Schweinemedaillons auf Tomaten-Paprika
Salsa dazu Kartoffel-Erbsenstampf und einen
Beilagensalat

Pizza der Woche
Calzone gefullt mit Sucuk, Oliven,
Champignons und Jalapenos

14,90 €

17,50 €

16,90 €

28,90 €

14,50 €



