Wochenkarte vom 21.08. bis 27.08.25

01	Vitello Tonnato mit Thunfisch-Sauce, Kapern, Oliven, Pinienkernen, Rucola und Grana Padano	14,90 €
02	Auberginenfächer mit Tomaten- und Mozzarella Scheiben, frischem Basilikum, Oregano an Tomatensauce dazu Minzrisotto	17,50 €
03	Linguine mit Hähnchenbruststreifen, Pfifferlingen, Zwiebeln in Tomatensahnesauce und Grana Padano	16,90 €
04	Grillteller vom Lammhüftsteak, Rinderfilet und Schweinemedaillons auf Tomaten-Paprika Salsa dazu Kartoffel-Erbsenstampf und einen Beilagensalat	28,90 €
05	Pizza der Woche Calzone gefüllt mit Sucuk, Oliven, Champignons und Jalapenos	14,50 €